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Luovutettavat tiedot 

Päätös kattaa kuvatut tiedot kokonaisuudessaan siinä laajuudessa ja siltä ajanjaksolta (myös tulevat 

tiedot) kuin niitä on RAI-arviointivälineistöä käyttäen kirjattu tietojärjestelmään. Luovutusvelvollisuus 

koskee sekä rekisterinpitäjän omia toimintayksiköitä että ostopalvelujen tuottajien toimintayksiköitä. 

Näiltä toimintayksiköiltä pyydetään alla mainitut tiedot. 

 

• Toimintayksiköt, joista tietoja poimitaan: kaikki terveydenhuollon ja sosiaalihuollon 

toimintayksiköt, joiden toiminnassa tehdään henkilön palvelutarpeiden kokonaisvaltaisia 

selvityksiä käyttäen RAI-arviointivälineistöä. 

• Luovutettavat tiedot: terveydenhuollon potilasasiakirjatiedot ja sosiaalihuollon 

asiakastiedot, jotka on tehty käyttäen jotakin RAI-arviointivälineistöön kuuluvaa 

arviointivälinettä. Nämä välineet ovat: 

o Kotona asuvan palvelut: RAI-HC (Home Care) ja interRAI-HC 

o Ympärivuorokautinen hoiva: RAI-LTC (Long Term Care) ja interRAI-LTCF 

o Akuuttisairaalahoito: interRAI-AC (Acute Care)  

o Kuntoutussairaalat: interRAI-PAC (Post Acute Care) 

o Mielenterveystyö, ympärivuorokautinen hoiva: interRAI-MH (Mental Health) 

o Mielenterveystyö, avohoito: interRAI-CMH (Community Mental Health) 

o Mielenterveystyö, akuutti mielenterveystyö: interRAI-ESP (Emergency Screener for 

Psychiatry) 

o Kehitysvammatyö: interRAI-ID (Intellectual Disabilities) 

o Lasten ja nuorten mielenterveys- ja kehitysvammatyö: interRAI-ChYMH-DD (Children 

and Youth Mental Health and Developmental Disabilities) 

o Palvelutarpeen arviointi: interRAI-CA (Contact Assessment) ja interRAI-CHA 

(Community Health Assessment) 

o Mielenterveysongelmat: interRAI-CHA-MH (Mental Health Supplement) 

o Toimintakyky: interRAI-CHA-FS (Functional Supplement) 

o Palveluasumisen asiakkaiden laaja arviointi: interRAI-CHA-AL (Assisted Living 

Supplement). 

o Oulu Screener: RAI-HC-välineeseen perustuva osittaisarviointipaketti 

o HELSA©: interRAI-CA-välineeseen yhdistettävissä oleva sosiaalisen tilanteen 

arviointi. 

• Luovutettavia tietoja ovat kaikki lukitut RAI-arvioinnit, niin kokonaisarvioinnit kuin 

osittaisarvioinnitkin. 

• Tietojen rakenteen tulee noudattaa RAI-välineistön tietosisältökuvauksen määrityksiä. 

 


